

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.12 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конгоргами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч девятьсот сорок восемь рублей 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,8		5 948,58
ЖЭС-1						2,8		5 948,58
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы (установка отлива) 00-00004987 Отлив 216	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7 859,40	1 571,88	
				шт	2	410,00	820,00	
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (установка воронки) 00-00004472 Воронка оцинкованная D=216	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,1	15 222,60	1 522,26	
				шт	1	704,17	704,17	
3	3	Окраска масл. составами окраш. больш. металл. поверх (кроме крыш): за 1 раз (роллет) 00-00008375 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-013-01	10 м2	0,5	1 553,04	776,52	
				кг	1,5	230,46	345,69	
4	4	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 038,96	2 077,92	

Прямые затраты по разделу:	3 239,24
Накладные расходы по разделу:	1 047,52
Сметная прибыль по разделу:	670,39
НДС 20% по разделу:	991,43
Итого по разделу, включая НДС:	5 948,58

Прямые затраты по всем разделам:	3 239,24
Накладные расходы по всем разделам:	1 047,52
Сметная прибыль по всем разделам:	670,39
НДС 20% по всем разделам:	991,43
Итого по всем разделам, включая НДС:	5 948,58

Принял: / Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Сдал: / Начальник ЖЭС №1 Джалилян Р.А.